Ditetapkan di : Jakarta
Tanggal : 16 Muharram 1426 H.

25 Februari 2005 M.

.DEWAN SYARI'AH NASIONAL
MAJELIS ULAMA INDONESIA

Ketua, Sekretaris,

K.H.M.A. Sahal Mahfudh Prof. Dr. H.M. Din Syamsuddin

Dewan Syariah Nasional MUI